

ДОГОВІР ПОСТАВКИ 448-21

м. Миколаїв

20 жовтня 2021 р.

Обласне комунальне підприємство «Миколаївоблтеплоенерго» в особі директора Логвінова Миколи Юрійовича, який діє на підставі Статуту (надалі – «Постачальник»), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю Компанія «Український Будівельник» в особі директора Капацини Василя Миколайовича, який діє на підставі Статуту, (надалі – «Покупець»), з другої сторони, а при спільному згадуванні в подальшому – «СТОРОНИ», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. На умовах, викладених в цьому Договорі, Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець прийняти та оплатити зворотні матеріали та брухт чорних металів (надалі іменовані як «товар»), номенклатура, кількість, ціна яких зазначені у Специфікації (Додаток 1 до цього Договору) та є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Джерелом походження товару є нежитлові об'єкти Постачальника, зазначені у Специфікації (Додаток 1 до цього Договору).

1.3. Постачальник гарантує, що товари належать йому на праві власності, не знаходяться під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави чи іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими юридичними чи фізичними особами, та не є предметом будь-якого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Загальна ціна цього Договору становить 6042785,56 грн., в тому числі ПДВ.

2.2. Ціна за одиницю кожного виду товару за цим Договором, визначається у Специфікації до Договору (Додаток 1).

2.3. Реалізація брухту чорних металів по даному договору звільняється від сплати податку на додану вартість згідно п.23 Підрозділу 2 Розділу XX ПКУ.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ, ПЕРЕДАЧІ ТА ПРИЙОМУ ТОВАРУ

3.1. Поставка Товару здійснюється партіями на умовах самовивозу транспортом Покупця, базис поставки EXW (Склад Продавця) в редакції ІНКОТЕРМС 2010 року, якщо інше не передбачено Додатками (специфікаціями) до цього Договору.

Термін «Склад Постачальника» передбачає місце відвантаження, що визначено в порядку, встановленому п. 3.4 Договору.

3.2. Передача Покупцю товару проводиться на підставі видаткової/видаткових накладної/накладних, які підписуються уповноваженими представниками Сторін.

3.3. Покупець зобов'язаний вивезти товар протягом 30 (тридцяти) робочих днів з моменту укладення Договору.

3.4. Склад Постачальника: м. Миколаїв, пл. Заводська, 1-к.

3.5. Датою поставки товару є дата підписання уповноваженими представниками Сторін актів приймання-передачі, видаткової/видаткових накладної/накладних. Право власності на товар, ризик випадкового знищення та випадкового пошкодження товару переходить до Покупця в момент передачі-приймання товару та підписання актів приймання-передачі, видаткової/видаткових накладної/накладних.

3.6. На кожну партію Товару Постачальник зобов'язаний разом з товаром надати такі документи: акт приймання-передачі, видаткову накладну.

3.7. Зважування брухту чорних металів та визначення його фактичної забрудненості (відповідно до ДСТУ 4121-2002) визначається в попередньо узгоджених з Постачальником місцях.

Від Постачальника

Від Покупця

3.8. Зважування брухту чорних металів організовує Покупець у присутності відповідального представника Постачальника. Покупець повинен надати представнику Постачальника документи про перевірку ваг згідно норм чинного законодавства України.

Відповідальний представник постачальника Свічкарьов Олександр Васильович.

3.9. Демонтаж, розбирання товару, зазначеного в п.1.1. Договору, а щодо брухту чорних металів – додатково порізка, здійснюються силами та за рахунок Покупця.

3.10. Вивезення товару з об'єкта Постачальника та завантаження його на автотранспорт Покупця здійснюється силами та за рахунок Покупця.

3.11. Брухт чорних металів повинен бути перевірений силами та за рахунок Покупця на вибухонебезпечність.

3.12. Відповідність партії виду брухту чорних металів вимогам Стандартів визначають візуально. Наявність нешкідливих домішок (відсоток засміченості) допускається відповідно до ДСТУ 4121-2002 у співвідношенні від загальної ваги партії брухту чорних металів під час зважування, про що вказується в акті приймання-передачі брухту чорних металів. При цьому, якщо відсоток засміченості не перевищує нормативних значень, маса нетто не коригується на цей показник.

3.13. У випадку, якщо результати візуального оцінювання спричиняють сумнів, то партію брухту чорних металів перевіряють за допомогою технічних засобів та засобів вимірювальної техніки у відповідності до вимог Стандарту та за рахунок Покупця.

3.14. У випадку, якщо відсоток засміченості брухту чорних металів перевищує показники, визначені ДСТУ 4121-2002, маса нетто коригується на відсоток такого перевищення.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Покупець зобов'язаний здійснити розрахунок за 100% загальної кількості товару, визначеного в Специфікації на умовах попередньої оплати протягом 3 (трьох) банківських днів з моменту отримання рахунку Постачальника.

4.2. Розрахунок за товар проводиться Покупцем шляхом перерахунку грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника, зазначений в рахунку на оплату.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Покупець зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити товар згідно з умовами Договору, визначеними розділом 4 даного Договору.

5.1.2. Отримати товар від Постачальника, згідно Актів приймання-передачі брухту чорних металів, видаткової/видаткових накладної/накладних.

5.1.3. Здійснити демонтаж, розбирання товару, зазначеного в п.1.1. Договору, а щодо брухту чорних металів – додатково порізка власними силами і за власний рахунок у виділеному Постачальником місці та в присутності представника Постачальника.

5.1.4. Здійснювати за власний рахунок завантаження, вивезення товару з місць його зберігання, зважування.

5.1.5. Забезпечити своєчасне та належне приймання товару згідно Актів приймання-передачі брухту чорних металів, видаткових накладних на товар та інших вимог, визначених цим Договором. До Актів приймання-передачі брухту чорних металів, видаткових накладних на товар додається довіреність на отримання товару.

5.1.6. Дотримуватися норм законодавства України, а також норм охорони праці та нести відповідальність за техніку безпеки та дотримання норм протипожежної безпеки при здійсненні демонтажу, розбирання товару, зазначеного в п.1.1. Договору, а щодо брухту чорних металів – додатково порізки завантаження та вивезення товару.

5.1.7. Нести відповідальність за шкоду, завдану третім особам, при здійсненні демонтажу, розбирання товару, зазначеного в п.1.1. Договору, а щодо брухту чорних металів – додатково порізки завантаження та вивезення товару.

5.2. Постачальник зобов'язаний:

Від Постачальника

Від Покупця

5.2.1. Передати Покупцю товар для демонтажу, розбирання товару, зазначеного в п.1.1. Договору, а щодо брухту чорних металів – додатково порізки.

5.2.2. Виділити місце для завантаження та здійснення демонтажу, розбирання товару, зазначеного в п.1.1. Договору, а щодо брухту чорних металів – додатково порізки і забезпечити присутність представника Постачальника при виконанні таких робіт.

5.2.3. При передачі товару забезпечити надання Покупцеві Акту приймання-передачі брухту чорних металів, видаткової накладної.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність згідно діючого законодавства України.

6.2. За порушення строків оплати Покупець сплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на момент нарахування пені, від суми простроченого платежу за кожен день прострочення.

6.3. У разі порушення умов Договору щодо строків вивезення товару Покупець сплачує постачальнику пеню в розмірі 0,5% від ціни несвоєчасно вивезеного товару за кожен день затримки його вивозу.

6.4. Сторони зобов'язуються без зволікань в письмовій формі інформувати одна одну про всі обставини, що загрожують виконанню або роблять неможливим виконання зобов'язань за Договором та погоджувати заходи по їх усуненню.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно сталося внаслідок дії обставин непереборної сили.

7.2. Під обставинами непереборної сили в цьому Договорі слід розуміти будь-які обставини зовнішнього, щодо Сторін, характеру, що виникли без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна було ні передбачити, ні уникнути, включаючи стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин, обладнання тощо), обставини суспільного життя (воєнні дії, громадські хвилювання, епідемії, страйки, бойкоти тощо), а також видання актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором або перешкоджають такому виконанню тощо.

7.3. Сторона, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна письмово повідомити іншу Сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором протягом 5 календарних днів.

7.4. Існування обставин непереборної сили повинно бути підтверджено документами, виданими Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним органом, які є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії непереборної сили. Документи, передбачені цим пунктом Договору, надаються стороною, яка перебуває під дією обставин непереборної сили у встановлений строк позбавляє її права в майбутньому посилається на них як на підставу невиконання зобов'язання за Договором.

7.5 У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

Від Постачальника _____

Від Покупця _____

Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного в Україні законодавства.

8.2. Взаємовідносини Сторін, не передбачені Договором, регулюються чинним законодавством України.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Всі зміни та доповнення до даного договору складаються у письмовій формі і вважаються дійсними після їх підписання Сторонами. Всі доповнення до даного договору вважаються його невід'ємною частиною.

9.2. Договір, його зміст, не підлягають розголошенню або використанню Сторонами без згоди іншої Сторони, крім випадків передбачених чинним законодавством України.

9.3. Взаємовідносини Сторін, не передбачені Договором, регулюються чинним законодавством України. Якщо в даному Договорі Сторони відступили від диспозитивних норм актів цивільного законодавства, врегулювавши свої відносини на власний розсуд, то пріоритет мають норми Договору.

9.4. Договір може бути розірваний Постачальником в односторонньому порядку за умови попереднього письмового повідомлення про це Покупця за 5 (п'ять) календарних днів до моменту виконання Покупцем зобов'язань, визначених п. 4.1. цього Договору.

9.5. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадку прийняття рішення про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї із Сторін у строк не пізніше 3-х календарних днів із дати прийняття такого рішення.

9.6. У разі зміни місцезнаходження, банківських реквізитів, статусу платника податків Сторони, така Сторона зобов'язана письмово повідомити іншу Сторону протягом 3-х днів про такі зміни.

9.7. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2021р.

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток №1 «Інформація про зворотний вихід матеріалів після розборки нежитлового об'єкту розташованого за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, пл. Заводська, 1-к., та їх вартість».

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПОСТАЧАЛЬНИК	ПОКУПЕЦЬ
Обласне комунальне підприємство «Миколаївоблтеплоенерго» р/р UA673071230000026009010787452 ПАТ «БАНК ВОСТОК», м. Дніпро код ЄДРПОУ 31319242 інд.п. № 313192414015 Св. № 200113105 Україна, 54034, м. Миколаїв вул. Миколаївська, 5-а Для податкових накладних в електронному вигляді: buhnikteplo@email.com.ua	Товариство з обмеженою відповідальністю Компанія «УКРАЇНСЬКИЙ БУДІВЕЛЬНИК» 54017, Миколаївська обл., місто Миколаїв, вул. Соборна, будинок 14, кабінет 602 Ідентифікаційний код 35695254 ІПН 356952514078 ПАТ "ОТП БАНК", м. Київ IBAN UA673005280000026001455044021 ПАТ "МТБ БАНК" UA293281680000026008000003487
Директор  М.Ю. Логвінов	Директор  В.М. Кабаніна

Від Постачальника _____

Від Покупця _____

**Інформація про зворотний вихід матеріалів
після розборки нежитлового об'єкту розташованого за адресою:
Миколаївська обл.. м. Миколаїв, пл.. Заводська, 1-к., та їх вартість**

Будівля котельні – двоповерхнева будівля з прибудовою, прямокутної форми:

Площа забудови – 2681,1 м²

Загальна площа – 2842,2 м²

Загальна площа прибудови – 362,9 м²

Висота – 11,5м.

Будівельний об'єм – 31233 м³

Рік побудови – 1972.

Фундамент – бетон; стіни – цегла, стенові панелі (прибудова); перекриття – з/б плити, ферми; покриття – руберойд; підлога – цемент. Інженерні комунікації: електрика, водопостачання, каналізація.

Димова труба:

Висота – 90м

Фундамент – бетон. Ствол труби – залізобетон. Внутрішня сорочка труби – цегла вогнетривка.

Технічний стан конструкцій аварійний - категорія «4».

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ грн...	Ціна за одиницю з ПДВ грн...	Разом з ПДВ, грн...
Будівля котельні, димова труба інв.№ КТП2-00042:						
1	Парапетні плити 1,5х0,5м	шт	140	187,50	225,02	31 502,80
2	Колони залізобетонні довжиною 7,5м	шт	48	3 937,50	4 725,00	226 800,00
3	Балки підкранові для середніх та крайніх чарунок та біля температурних швів, прогін 6м, вантажопідйомність крана 30/5; 32/5т	м	144	1 875,00	2 250,00	324 000,00
4	Балки кроквяні залізобетонні довжиною 18м.	шт	16	10 500,00	12 600,00	201 600,00
5	Плити покриття ребристі 6,0х1,5 м	шт	240	1 385,53	1 662,63	399 031,20
6	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0х1,5м	шт	72	1 275,00	1 530,00	110 160,00
7	Цегла силікатна	1000 шт	342,4	1,88	2,25	770 400,00
8	Цегла керамічна вогнетривка	1000 шт	84,5	6,00	7,20	608 400,00
9	Брухт металевий	т	46,555	7 500,00	7 500,00	349 162,50
10	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФСБ 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	496	375,00	450,00	223 200,00
11	Фундаменти залізобетонні старанного типу	шт	48	2 250,00	2 700,00	129 600,00
12	Плити стрічкових фундаментів з/марки ФЛ24.12-3 ГОСТ 13580-85	шт	248	525,00	630,00	156 240,00
13	Залізобетонні прогони довжиною	шт	84	1 350,00	1 620,00	136 080,00

Від Постачальника

Від Покупця

	6м.					
14	Залізобетонні перемички довжиною 1,5м	шт	65	150,00	180,00	11 700,00
15	Сходові марші	шт	2	2 791,50	3 349,80	6 699,60
16	Сходові площадки	шт	2	844,70	1 013,65	2 027,30
Прибудова до спорудження інв. №00204672:						
17	Панель стінова розміром 6,0x1,2м	шт	68	1 620,00	1 944,00	132 192,00
18	Панель стінова розміром 6,0x1,5м	шт	36	2 025,00	2 430,00	87 480,00
19	Парапетні плити 1,5x0,5м	шт	52	187,50	225,00	11 700,00
20	Колони довжиною 12,5м	шт	12	4 853,13	5 823,75	69 885,00
21	Ферми кроквяні безроскісні для скатної покрівлі, прогін 18,0м.	шт	4	10 500,00	12 600,00	50 400,00
22	Плити покриття ребристі розміром 6,0x3,0м	шт	18	1 950,00	2 340,00	42 120,00
23	Брухт металевий	т	18,15	7 500,00	7 500,00	136 125,00
24	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	66	375,00	450,00	29 700,00
25	Фундаменти залізобетонні старанного типу	шт	12	2 250,00	2 700,00	32 400,00
26	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ24.12-3 ГОСТ 13580-85	шт	33	525,00	630,00	20 790,00
Всього, грн. з ПДВ					4299395.40	

Будівля хімводоочистки – двоповерхнева будівля прямокутної форми.

Площа забудови – 573,9 м²

Загальна площа – 631,6 м²

Висота – 6,0 м

Будівельний об'єм – 3420 м³

Рік побудови – 1988.

Фундамент – бетон; стіни- стенові панелі; перекриття – з/б плити, ферми; покриття – руберойд; підлога – цемент. Інженерні комунікації: електрика, водопостачання, каналізація.

Технічний стан конструкцій аварійний - категорія «4».

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ грн.,	Ціна за одиницю з ПДВ грн.,	Разом з ПДВ, грн.,
Будівля хімводоочистки інв.№ КТП2-00043:						
1	Панель стінова розміром 6,0x1,2м	шт	48	1 620,00	1 944,00	93 312,00
2	Панель стінова розміром 6,0x1,5м	шт	42	2 025,00	2 430,00	102 060,00
3	Панель стінова розміром 1,2x1,5м	шт	20	405,00	486,00	9 720,00
4	Парапетні плити 1,5x0,5м	шт	40	187,50	225,00	9 000,00
5	Колони залізобетонні довжиною 7,5м	шт	16	3 937,50	4 725,00	75 600,00
6	Ферми кроквяні безроскісні для скатної покрівлі.	шт	6	10 500,00	12 600,00	75 600,00

Від Постачальника

Від Покупця

	прогін 18,0м					
7	Плити покриття ребристі розміром 6,0х3,0м	шт	24	1 950,00	2 340,00	56 160,00
8	Плити покриття ребристі 6,0х1,5м	шт	12	1 725,00	2 070,00	24 840,00
9	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0х1,5м	шт	12	1 034,38	1 241,25	14 895,00
10	Цегла силікатна	1000шт	23,6	1,88	2,25	53 100,00
11	Брухт металевий	т	1,65	7 500,00	7 500,00	12 375,00
12	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС24.6.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	110	375,00	450,00	49 500,00
13	Фундаменти залізобетонні старанного типу	шт	16	2 250,00	2 700,00	43 200,00
14	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ24.12-3 ГОСТ 13580-85	шт	55	525,00	630,00	34 650,00
15	Залізобетонні перемички довжиною 1,6м	шт	23	150,00	180,00	4 140,00
16	Залізобетонні перемички довжиною 2,1м	шт	78	187,50	225,00	17 550,00
17	Сходові марші	шт	2	2 791,50	3 349,80	6 699,60
18	Сходові площадки	шт	1	833,65	1 000,38	1 000,38
Всього, грн. з ПДВ						683401,98

Адміністративна будівля – одно поверхнева будівля, прямокутної форми.

Площа забудови – 431,9 м²

Загальна площа – 347,6м²

Висота - 4,6м

Будівельний об'єм – 1978м³

Рік побудови – 1978.

Фундамент – бетон; стіни – цегла; перекриття - /б плити; покриття – руберойд; підлога – лінолеум, керамічна плитка. Інженерні комунікації: електрика, водопостачання, каналізація.

Будівля пральні – одно поверхнева будівля, прямокутної форми. Загальні розміри в плані 12,1х4,40м, висота будівлі - 2,6м, площа будівлі 53,2м², будівельний об'єм – 138,4 м³. Рік побудови – 1978.

Фундаменти – бетонні, стіни – природний камінь черепашник, перекриття – залізобетонні плити, покриття – руберойд, підлога – бетон, вікна – відсутні, двері – відсутні, опоряджувальні покриття – штукатурка.

Технічний стан конструкцій аварійний - категорія «4».

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ грн...	Ціна за одиницю з ПДВ грн...	Разом з ПДВ, грн...
-------	--------------	----------------	-----------	--------------------------------	------------------------------	---------------------

Від Постачальника

Від Покупця

Побутове приміщення, пральня інв.№_КТП2-00045:						
1	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0x1,5м	шт	44	1 275,00	1 530,00	67 320,00
2	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 4,2x1,5м	шт	8	937,50	1 125,00	9 000,00
3	Блоки стенові крупні із пиляного черепашника розміром 200x200x400мм	шт	30728	8,76	10,51	323 012,78
4	Цегла силікатна	1000шт	35,2	1,88	2,25	79 200,00
5	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	134	375,00	450,00	60 300,00
6	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ24.12-3 ГОСТ 13580-85	шт	59	525,00	630,00	37 170,00
7	Залізобетонні перемички довжиною 1,5м	шт	52	150,00	180,00	9 360,00
8	Залізобетонні перемички довжиною 2,1м	шт	60	187,50	225,00	13 500,00
Всього, грн. з ПДВ						598862,78

Гараж – 5 одиниць - одноповерхнева будівля, прямокутної форми:

Площа забудови – 149,7 м²

Загальна площа – 126,9 м²

Висота – 3,50м

Будівельний об'єм – 519 м³

Рік побудови – 1978

Фундамент – бетон; стіни – цегла, метал; перекриття – з/б плити, ферми; покриття – руберойд; підлога – цемент. Інженерні комунікації: електрика.

Технічний стан конструкцій аварійний - категорія «4».

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ грн...	Ціна за одиницю з ПДВ грн...	Разом з ПДВ, грн...
Гараж інв. №_КТП2-00035:						
1	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0x1,5м	шт	2	1 276,99	1 532,39	3 064,78
2	Блоки стінові крупні із пиляного черепашника розміром 200x200x400 мм	шт	650	7,72	9,27	6 025,50
3	Брухт металевий	т	0,384	7 500,00	7 500,00	2880,00
4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	8	375,00	450,00	3 600,00
5	Залізобетонні прогони довжиною 4,5м	шт	3	1 125,00	1 350,00	4 050,00

Від Постачальника _____

Від Покупця _____

Гараж інв. № КТП2-00036						
6	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0x1,5м	шт	2	1 276,99	1 532,39	3 064,78
7	Блоки стінові крупні із пиляного черепашника розміром 200x200x400мм	шт	650	7,73	9,27	6 025,50
8	Брухт металевий	т	0,384	7 500,00	7 500,00	2880,00
9	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	8	375,00	450,00	3 600,00
10	Залізобетонні прогони довжиною 4,5м	шт	3	1 125,00	1 350,00	4 050,00
Гараж інв. № КТП2-00037						
11	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0x1,5м	шт	4	1 276,99	1 532,39	6 126,56
12	Блоки стінові крупні із пиляного черепашника розміром 200x200x400 мм	шт	750	8,76	10,51	7 884,00
13	Брухт металевий	т	0,767	7 500,00	7 500,00	5 752,5
14	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	10	375,00	450,00	4 500,00
15	Залізобетонні прогони довжиною 4,5м	шт	6	901,29	1 081,55	6489,30
Гараж інв. № КТП2-00038						
16	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0x1,5м	шт	3	1 276,99	1 532,39	4 597,17
17	Блоки стінові крупні із пиляного черепашника розміром 200x200x400 мм	шт	650	7,73	9,27	6 025,50
18	Брухт металевий	т	0,384	7 500,00	7 500,00	2 880,00
19	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	9	375,00	450,00	4 050,00
20	Залізобетонні прогони довжиною 4,5м	шт	3	1 125,00	1 350,00	4 050,00
Гараж інв. № КТП2-00039						
21	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0x1,5м	шт	3	1 276,99	1 532,39	4 597,17
22	Блоки стінові крупні із пиляного черепашника	шт	1100	8,13	9,75	10 725,00

Від Постачальника

Від Покупця

	розміром 200x200x400 мм					
23	Брухт металевий	т	0,384	7 500,00	7 500,00	2 880,00
24	Блоки бетонні для стін підвалів маки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	14	375,00	450,00	6 300,00
25	Залізобетонні перемички довжиною 1,5м	шт	2	150,42	180,50	361,00
26	Залізобетонні прогони довжиною 4,5м	шт	3	1 125,00	1 350,00	4 050,00
Гараж інв. № КТП2-00040						
27	Брухт металевий	т	0,32	7 500,00	7 500,00	2 400,00
28	Блоки бетонні для стін підвалів маки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	6	281,66	338,00	2028,00
Всього, грн. з ПДВ						124939.76

Сховище мокрого зберігання солі – одноповерхова будівля зі спорудою:

Площа забудови – 767,8 м2

Загальна площа – 160,1 м2

Висота – 2,05м

Будівельний об'єм – 1628м3

Рік побудови – 1972

Фундамент – бетон; стіни – цегла, бетонні блоки; перекриття – з/б плити; покриття – руберойд; підлога – цемент, керамічна плитка; Інженерні комунікації: електрика.

Технічний стан конструкцій аварійний - категорія «4».

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ грн...	Ціна за одиницю з ПДВ грн...	Разом з ПДВ, грн...
Сховище мокрого зберігання солі інв. № КТП2-00046:						
1	Плити покриття ребристі 6,0x1,5м	шт	2	1 725,47	2 070,56	4 141,12
2	Цегла керамічна	1000 шт	8,64	1,87	2,24	19 362,24
3	Брухт металевий	т	0,52	7 500,00	7 500,00	3 900,00
4	Блоки бетонні для стін підвалів маки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	448	372,96	447,56	200 506,88
5	Блоки бетонні для стін підвалів маки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	64	225,00	270,00	17 280,00
6	Залізобетонні перемички довжиною 1,5м	шт	9	150,00	180,00	1 620,00
7	Залізобетонні перемички довжиною 2,1м	шт	3	187,50	225,00	675,00
Всього, грн. з ПДВ						247485,24

Будівля адміністративного управління – двоповерхова будівля, прямокутної форми, прибудована. Г-образної форми із загальними розмірами 6,00x12,00м+4,00x12,00м, висота будівлі -6,0м, площа будівлі – 120м2, будівельний об'єм – 720м3. Рікпобудови – 1982.

Фундаменти – бетон.

Стіни – природний камінь.

Перекриття – дерев'яні.

Від Постачальника _____

Від Покупця _____

Дах – дерев'яні балки.

Покриття – відсутнє.

Підлога – цементна.

Вікна – відсутні.

Двері – відсутні.

Опоряджувальні покриття – плитка.

Технічний стан конструкцій аварійний - категорія «4».

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ грн...	Ціна за одиницю з ПДВ грн...	Разом з ПДВ, грн...
Будівля адміністративного управління інв. № КТП2-00044:						
1	(Панелі) (плити) перекриття багатопустотні розміром 6,0x1,5м	шт	12	1 275,00	1 530,00	18 360,00
2	Блоки стенові крупні із пиляного черепашника розміром 200x200x400 мм	шт	4200	8,76	10,51	44 150,40
3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	26	375,00	450,00	11 700,00
4	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ 24.12.3 ГОСТ 13580-85	шт	13	525,00	630,00	8 190,00
5	Залізобетонні перемички довжиною 1,5м	шт	35	150,00	180,00	6 300,00
Всього, грн. з ПДВ						88700,40

Загальна сума складає 6042785 (шість мільйонів сорок дві тисячі сімсот вісімдесят п'ять гривень) 56 копійок з урахуванням ПДВ

ПОСТАЧАЛЬНИК Обласне комунальне підприємство «Миколаївоблтеплоенерго» р/р UA673071230000026009010787452 ПАТ «БАНК ВОСТОК», м. Дніпро код ЄДРПОУ 31319242 інд.п. № 313192414015 Св. № 200113105 Україна, 54034, м. Миколаїв вул. Миколаївська, 5-а Для податкових накладних в електронному вигляді: buhnikteplo@email.com.ua Директор  М.Ю. Логвінов	ПОКУПЕЦЬ Товариство з обмеженою відповідальністю Компанія «УКРАЇНСЬКИЙ БУДІВЕЛЬНИК» 54017, Миколаївська обл., місто Миколаїв, вул. Соборна, будинок 14, кабінет 602 Ідентифікаційний код 35695254 ПІН 356952514078 ПАТ "ОТП БАНК", м. Київ IBAN UA673005280000026001455044021 ПАТ "МТБ БАНК" UA293281680000026008000003487 Директор  В.М. Кирицина
---	--

Від Постачальника

Від Покупця